
テラ・コートリルR軟膏包装変更の案内

謹啓

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は、格別のご厚情を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、ファイザー株式会社にて製造販売しておりました「テラ・コートリルR軟膏」につきまして、2007年

11月1日付で株式会社陽進堂が製造販売を承継いたしました。それに伴い、下記のように包装変更いたし

ますので、ご連絡させて頂きます。今後とも、より一層弊社製品のご愛顧を賜りますよう、宜しくお願い申

し上げます。

謹 白

表示変更について

記

変更前 変更後

ファイザー製品（5g×50本外箱） 陽進堂製品（5g×50本外箱）

ファイザー製品（5gチューブ） 陽進堂製品（5gチューブ）



　 　

ファイザー製品（25g外箱） 陽進堂製品（25g外箱）

ファイザー製品（25gチューブ） 陽進堂製品（25gチューブ）

お問い合わせ先：
株式会社陽進堂　お客様相談室　フリーダイヤル：0120－647－734
〒939－2723　富山県富山市婦中町萩島3697－8

5g×50本 2月　上旬

25g 3月　上旬

出荷予定時期

注）出荷予定時期は市場流通状況により前後する場合があります。


